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BILANCI I GJENDJES Tremujori paraprak Tremujori vijues

31.12.2023 31.03.2024

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 564,290                     569,357                

Investimet në depozita dhe obligacione 18,141,618                18,215,806           

Kostot e përvetësuara të shtyra 872,456                     891,413                

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet 1,353,172                  1,921,755             

Asetet e risigurimit 182,481                     478,640                

Tokë dhe Ndërtesa 1,838,000                  1,838,000             

Asete të tjera të prekshme 1,070,482                  1,198,868             

Asetet e paprekshme 492,456                     677,752                

Asete të tjera 1,258,920                  762,116                

GJITHSEJ ASETET 25,773,875                26,553,707           

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 8,381,851                  8,567,922             

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 7,449,227                  7,633,377             

Llogaritë e pagueshme të tjera 152,498                     157,064                

Llogaritë e pagueshme ndaj risigurimeve 112,754                     54,710                  

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 1,376,008                  1,081,879             

GJITHSEJ DETYRIMET 17,472,338                17,494,952           

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 5,538,000                  5,538,000             

Fitimi i akumuluar 2,763,537                  3,520,755             

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 8,301,537                  9,058,755             

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 25,773,875                26,553,707           
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